
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.1161             DEL 10/10/2016

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Presa atto della decadenza del Dott. Cadelano A. dall’incarico a tempo 
determinato di Dirigente Medico nella disciplina di Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  10/10/2016 Al 25/10/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



                     IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso che con Determina Dirigenziale n°1031 del 12.09.2016 è stato conferito un incarico 
a  tempo  determinato  in  qualità  di  Dirigente  Medico  nella  disciplina  di  Igiene, 
Epidemiologia e Sanità Pubblica al Dott. Cadelano Andrea, a seguito della rinuncia 
della Dott.ssa Di Martino Maddalena; 

Atteso che,  successivamente  all’adozione  del  provvedimento,  il  candidato,  formalmente 
sollecitato  a  presentarsi  presso  il  Servizio  Personale  per  l’espletamento  delle 
pratiche  per la presa di servizio,  non ha dato riscontro, nei termini  imposti,   alla 
comunicazione; 

Ritenuto pertanto,  opportuno, prendere  atto  della  decadenza  del  Dott.  Cadelano  Andrea 
dall’incarico conferito con Determina Dirigenziale n°1031 del 12.09.2016;

Visti                               -      il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni
-      il D.Lgs.n°165/2001 e s.m.i.

  -      il D.Lgs n° 81/2015
-      il vigente C.C.N.L. della Dirigenza Dir. Med. e Veterin.;
-      la L.R. n°10/2006;
- l’ Atto Aziendale;
- la  Delibera  n°1499  del  16.12.2014  recante  ”Regolamento  Aziendale 

sulle procedure di selezione per il conferimento di incarichi a tempo de-
terminato” 

Per le motivazioni di cui alla premessa e qui di seguito richiamate:

DETERMINA

 Di  prendere  atto  della  decadenza  del  Dott.  Cadelano  Andrea  dall’incarico a  tempo 
determinato  della  durata  di  mesi  6, conferitogli  con  Determina  Dirigenziale  n°1031  del 
12.09.2016 in qualità di Dirigente Medico nella disciplina di Igiene, Epidemiologia e Sanità 
Pubblica;

 di  dare  atto  che  il  Dott.  Cadelano  Andrea  è collocato  al  14°  ed  ultimo  posto  della 
graduatoria di selezione di cui alla Delibera n° 670 del 14.07.2016 che risulta,  pertanto, 
completamente escussa.

Il Direttore del Servizio 
Amministrazione del Personale

                                                        ( Dott.ssa Giovanna Puzzi)

  Il Responsabile dell’istruttoria:    TFiori

 ll Dirigente: Dott.ssa M.Maddalena Tondini



 


